PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.09.2016

№ 230-па
О внесении изменения в
постановление администрации

города от 08.09.2014 № 223-па

«Об утверждении положения

об оплате труда работников

муниципальных образовательных

организаций»

(в ред. от 24.07.2015 № 218-па,

от 29.06.2016 № 153-па,

от 29.07.2016 № 192-па)
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.01.2014 № 1-нп      «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников государственных образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  внести в постановление администрации города от 08.09.2014 № 223-па «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций» следующее изменение:
1. Таблицу 9 пункта 39 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
Перечень юбилейных и праздничных дат
	№
п/п
	Наименование события

	Юбилейные даты

	1.
	День образования образовательной организации

	Праздничные даты

	1.
	День победы

	2.
	День города

	3.
	День учителя

2. Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.08.2016.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  Бойко В.П.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                                  Р.И. Стадлер